



RFP 5Z011-23-0216 Document 2

Questions and answers

Question 2 :

In Table 3 Installation, the desired installation date has "To Be Determined". When the installation does happen, will it be all 100 lockers at once or will it be done in stages?

Answer 2 :

All 100 lockers at once will be installed.

END of Q&A Document 2